СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
                РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР
        от 05.04. 2017 г.                                 с. Кушманы                          № 4

                                «О внесении изменений в решение Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 22  от 15.12.2016 года
«О бюджете  Кушманского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района на 2017 годи плановый период 2018 и 2019 годов».
В связи с ходатайством Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения  Совет  Кушманского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
   1. Выделить денежные средства с КБК 920 113 02065 10 0000 130 (Прочие неналоговые доходы бюджета поселения) на оплату по договору за водокачку
    903 0503 99000078050 244 226002 10313 -   9374,40 рублей.
2.Выделить денежные средства с КБК 920 113 02065 10 0000 130 (Прочие неналоговые доходы бюджета поселения) на электроэнергию ВДНБ
    903 0503 99000078050 244 223001 10313 -   18906,00 рублей.
3. Выделить на оплату по договору водителю за март, апрель 2017 года
    903 0104 9900002040 244 222001 99997 – 14243,44 рублей.
4. Выделить денежные средства с КБК 903 0503 9900078050 244 310 99997 309 310099 за указатели на границах поселения на сумму – 6920,00 рублей.
5. Расход, указанный  в п.3,4 производить за  за счет остатков на начало года на счетах  бюджета Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения.
6. Контроль  за  исполнением  данного  решения оставляю за собой.

Глава Кушманского сельского поселения Кайбицкого
 муниципального района Республики Татарстан                             Л.Р. Сафина